estará sujeto a suficiencia presupuestaria.  

ARTÍCULO 48.- Podrá proporcionar a los trabajadores estudiantes, apoyo económico para su 
titulación profesional en cualquier modalidad, el pago de la impresión de tesis profesional por una 
cantidad de hasta $6,300.00 (SEIS MIL TRESCIENTOS PESOS 00/100 M.N.), previa comprobación 
con documento idóneo aprobatorio de la tesis y con la factura que contenga los requisitos fiscales 
correspondientes, lo cual estará sujeto a suficiencia presupuestaria.  

ARTÍCULO 49.- Los trabajadores que presten sus servicios durante los días domingo, tendrán